propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

Considerando, ainda, que o Decreto 12.343/2024 atualizou os valores estabelecidos pela Lei n° 14.133/21, 
modificando o valor previsto no Art. 75, inciso II para R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte 
e cinco reais cinquenta e nove reais).

CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO DE TV, PARA DIVULGAÇÃO DOS FESTEJOS DO 
PEDRÃO DE ANURI

A programação das festividades alusivas à comemoração dos Festejos de São Pedro no Distrito de Anuri, 
foi planejada com o objetivo de realizar um evento de forma a abranger os vários segmentos da

[...]

com o previsto em eventual Acordo de Sócí

Os demais sócios expressaincnte concordam com a transferência de quotas deliberada no 

1 acima.e renunciam ao seu direito de preferência na aquisição das referidas quotas.

"Arliuo 4*’. O capital social c de R$26.685.408,00 (vinte e seis milhões, seiscentos e oitenta 

e cinco mil, quatrocentos e oito reais), dividido em 26.6.85.408 quotas iguais, no valor nominal dc 

R$1,00 (um real) cada uma, lotalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, 

distribuído entre os sócios da seguinte forma:

com Cousolidíição du Televisão Santa Cruz Ltda.. datada dc I 9 dc

1°.

[...]

Data do Empenho: TIPO DO EMPENHO: Global.02/06/2025,

n
Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:
Estado: BA

RG:1

■: I

í.

I-

Saldo AtualSaldo Anterior Valor do EmpenhoNão se Aplica
Contrato: 10.416,60 677,9011.094,50

Valor TotalValor UnitárioUnidade Quant.N* Ordem

10.416,60## Dez mil e quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos ##

I

I JOSlELE

- HISTÓRICO ------ :------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------
NOTA EMITIDA PARA OCORRER'DESPESAS COM SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINO, ANO 2025.